Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.10.2018
	№
	110-37-1097-18

	г. Саянск

	

	Об отмене открытого аукциона по продаже транспортного средства, находящегося в муниципальной собственности

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»:
1.1. Отменить открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукцион по продаже транспортного средства, находящегося  в  муниципальной  собственности  по  лоту:
	№ лота
	Наименование (тип), марка, модель

транспортного средства
	Краткая характеристика
	Рыночная стоимость транспортного средства согласно оценке с учетом НДС (руб.)

	1
	Легковой седан ГАЗ 3110
	год выпуска 2000, цвет сине - зеленый, тип двигателя бензиновый, модель, номер двигателя 40210D, Y0095477, шасси/кузов 971817, 311000Y0381505, мощность двигателя 90 л.с., номер паспорта транспортного средства 38 EX 908744
	50 000,00

1.2. Подготовить информационное сообщение об отмене открытого аукциона по продаже транспортного средства, находящегося  в  муниципальной  собственности (далее – информационное сообщение).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.10.2018 № 110-37-1035-18 «О проведении открытого аукциона по продаже транспортного  средства, находящегося в муниципальной собственности».
3. Настоящее постановление, информационное сообщение опубликовать в газете «Саянские зори», а также разместить на официальном сайте Российской Федерации определенном Правительством Российской Федерации - www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - www.admsayansk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.
Исполняющий обязанности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                  А.В.Ермаков
О.В. Хозеева

5-10-05